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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden er som led i
starthjælp blevet vejledt generelt om fødevarekontrol,
egenkontrol og risikovurdering, krydsforurening, skadelige
stoffer ved forkert tilberedning, personlig hygiejne,
uddannelse, allergener, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, ved import og samhandel,
eksport økologi og væsentligt ændrede aktiviteter.
Kontrolleret virksomhedens procedurer og gode arbejdsgange
for nedkøling af fødevarer. Virksomheden redegjorde herfor
uden anmærkninger.
Kontrolleret, at vask til håndvask er tilgængelig og
hensigtsmæssig placeret samt forsynet med sæbe og papir til
aftørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at der er adgang til hensigtsmæssig placeret
personaletoilet, og at der ikke er direkte adgang fra toiletter til
lokaler hvor der håndteres fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold og skadedyrssikring i
køkken og butikslokale er kontrolleret uden anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at lagerlokale i kælder ikke anvendes.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret, at skriftlig
egenkontrolprogram og risikoanalyse er tilgængelig og
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater
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vedrørende modtagekontrol, opbevaringstemperatur, varmebehandling og nedkøling for perioden fra åbning
den 8. februar 2020 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret om virksomheden i ikke færdigpakkede fødevarer kan oplyse om
allergene ingredienser og at der skiltes hermed samt set materiale som sikrer, at allergene ingredienser kan
oplyses til kunden umiddelbart. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om vigtigheden af, at materiale om allergene ingredienser opdateres løbende, når det er
relevant.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR nr.
Virksomheden er indplaceret i en risikogruppe, på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de
justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Set virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig ejer om videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med
ejerskifte.


